participation devra se conformer à tous les critères requis du règlement, votre coupon de 
participation doit être reçu pendant la période du concours. En participant à cette 
participation par achat, vous acceptez de vous conformer aux exigences de participation 
du présent règlement. 

Limite de cent douze (112) participations avec achat par participant admissible pendant 
la période du concours. 

Le commanditaire et l’administrateur ne sont pas responsables des participations en 
retard, perdues, endommagées, mal acheminées, détériorées, déformées, illisibles,